PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.GESTÃO EFICIENTE"
ADMi 201712020

ó,,,*o,i!,t
G?i àr:i.e1'e IE

DECRETO No 306/2017

"NoMEtA SERVtDoR e oÁ ourRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE D|ANOPOL|S, Estado do Tocantins,
GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais e
constituciona is,

CONSIDERANDO que os serviços públicos devem ser prestados de forma
adequada, garantindo o interesse público em atendimento ao principio da continuidade
dos servrços, e,

CONSIDERANDO que se trata de serviços prestados pela Secretaria
Municipal de Educação em que a prioridade é o atendimento ao aluno em cumprimento
aos dias letrvos previstos ao calendário escolar,

DECRETA:

Art.1o- Fica nomeado Selton
para, em comissão, exercer o cargo de
atribuindo-lhe remuneraÇão assegurada no

Tavares Moreira CPF no. 015.807.31'1-80,
MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR,
anexo Vlll da Lei Municipal n' 127612013.

AÍ1.20 - Este Decreto tem efeito retroativo ao dia 0110812017.

Art. 3o - Revogam-se as disposiçÕes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis-TO, ao 28o dia do mês de
agosto de 20í7.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE, DE CIENCIA, CUMPRA-SE.

Prefeito Municipal

Administração e Patrimônio

PLAÔ$Rú da Prefeitura Nlunicipal de Dianópolis - TO

secrerriíio/dd eaminisrraçào e Patrimônro
lDêúeti)11/7Íll1